«Пöддельнöй»
сикт  овмöдчöминса
Сöвет
	[image: ]

	                       Совет
сельского поселения
                 «Подъельск»

         РЕШЕНИЕ

         КЫВКÖРТÖД

	от 22 ноября  2022 года
	                                     № V- 11/2

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Подъельск)

	[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Совета сельского поселения «Подъельск» от 26 октября 2022 года № V – 10/1 «О передаче полномочий контрольно–счетного органа муниципального образования сельского поселения «Подъельск» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в части проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета за 2022 год и подготовки заключения на него Контрольно-счетной палате муниципального образования муниципального района «Корткеросский»

     На основании Федерального закона от 06 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Подъельск»

РЕШИЛ:

      1. Отменить решение Совета сельского поселения «Подъельск» от 26 октября 2022 года № V – 10/1 «О передаче полномочий контрольно–счетного органа муниципального образования сельского поселения «Подъельск» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в части проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета за 2022 год и подготовки заключения на него Контрольно-счетной палате муниципального образования муниципального района «Корткеросский».

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                                         А.А. Цывунин

image1.png